Chwat starszy
chorazy teczycki
dziedzic Zychlina

Rok 1301.

Wactaw II Czeski Krol Polski 1300-1305.

1300 r. Wactaw II Czeski zostaje krolem Polski. Wiadystaw Lokietek jest zmuszony
opuscié¢ ziemie polska i udaé sie na wygnanie. Chwat starszy z Zychlina opuszcza
ziemie Leczycka, Zychlin i swoj urzad.

Jako wierny stronnik t.okietka nie chce podlega¢ rzadom czeskim. Chwat udat si¢
najpierw do dzielnicy inowroctawskiej, do ksigcia Przemysta Inowroctawskiego.
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- Odpis dokumentu
MONUMENTA HISTORICA 3 Chwala starszego
DioECESEOS ' -z Zychlina

WLADISI. A VIENSIS.
| 1301 r.

egium Wladislai ducis
#bdzan6wko, Czolpino et Nakonewo
i palatino Cuiaviae, a. 1308 (Rz. II. ccl, p.

# 101. Premisiai ducis Cuiaviae conlinmatio cessio

z@%@ nis villae Bazyliszewo ecclesiae wlad. per_comitem Fall;
~S a. 1301 (Rzy. Il. CLXXII, p. 154).

* 102. Consensus Tessae de Vissenburch capitanei
Cuiaviae et Pomeraniae super venditione villae Roski-

XXV.

dliny a. 1303. (Rzysz. CLXXX. p. 163).

# 103. Literae Nicolai iudicis brzestensis super U
ione granicierum lacus in Lubotyn per Nicgls
~ wlad nomine episcopi et capituti ¥
2 Il. CCCXXX. p. 342

CLXXIIL

Juninladislaviae, anno 1301 die 18 mensis Julii.

Premislaus Dux Cojaviae, dominus Wiadislaviae una cum fratre suo Casimiro et matre
Salomea testantur Comitem Falum villam Bazilisouo ecclesiae Wladislauiensi donasse (*).

In nomine domini, amen. Nos Premislius dei gracia dux Cuyauie, ct
dominus Wladislauie, una cum dilecto fratre nostro duce I{azimiro, et inclita
matre nostra domina Salomea, presentibus profilemur et publice protesla-
mur: quod in nostra constitutus presencia comes Fal, villam seu hereditatem
suam Bazilisouo wlgariter nuncupatam in wats.aumnsi dominio silualam (%),
iure nature, cognacionis uel agnacionis sibi d&]?lt&[[l, quam nomine porcionis
sibi debite pro se exceperat, ob remedium anime sue et suorum parentum,
et ob reuerenciam beale virginis Marie, venerabili in Christo patri domino
Geruardo, dei gracia ecclesie wladislauiensis egiscopu, ecclesie sue, suisque
heredibus, perpetuo contulit et donauit, iure hereditario pacifice possiden-
dam, omnj juri, actionj, excepcioni, condicionj, si sibi suisque successoribus
ubicumque et quadocumque competerent, renunciando: ipsumget ccelegiam
suam In pnssessiones uel quasi, ciuiles, naturales et corpg M -
suetudo 1uris nosiri exigit, inducendo. Ef quigsupe pater
noster peciit a nobis consensum , s &IWadlnem Yrediiam episcopo,
suisque successoribus el eccled@ wldg ctam, ratam, gralam et
firmam habentes, jeciamy s qui decgusex parte donantis essent, ipsos ex
nostri plenitudg Oﬂll;%lh enles, perpctuo confirmamus. Ne uero